

Noderīgas adreses

Maltas valdības mājas lapa – www.gov.mt

Maltas valdības mājas lapā ir pieejama informācija par valdības sastāvu, aktivitātēm, pakalpojumiem un svarīgākajiem likumdošanas aktiem. Vietnē ir dota informācija maltiešu un angļu valodā.

Maltas Centrālā banka – www.centralbankmalta.org

Maltas Centrālās bankas mājas lapā ir atrodama informācija par bankas darbību, valsts monetāro politiku un statistisko informāciju. Informācija ir pieejama angļu valodā.

Maltas Centrālā statistikas pārvaldes – www.nso.gov.mt

Vietnē ir pieejama informācija par valsts galvenajiem makroekonomiskajiem un sociālajiem rādītājiem. Informācija ir dota angļu valodā.

Maltas Ārlietu ministrija – www.mfa.gov.mt

Maltas Ārlietu ministrijas mājas lapā ir dota informācija par Ārlietu ministrijas darbu un pakalpojumiem, kā arī par ieceļošanas un darba atļauju saņemšanas noteikumiem, pilsonības saņemšanas jautājumiem un ceļošanas padomiem. Informācija mājas lapā ir angļu valodā.

Maltas Nodokļu institūts – www.maintax.org

Vietnē ir pieejama informācija ar Maltas nodokļu institūta darbību, kā arī par svarīgākajiem likumdošanas aktiem nodokļu administrēšanas jautājumos. Vietnē ir dota informācija angļu valodā.

Maltas Investīciju veicināšanas un industriālās attīstības aģentūra **Enterprise Malta** – www.maltaenterprise.com

Mājas lapā ir pieejama informācija par Maltas ekonomiku un valdību, investīcijas klimatu, vadošajām tautsaimniecības nozarēm, uzņēmējdarbības uzsākšanas un veicināšanas pasākumiem. Vietnes ir angļu valodā.

Oficiāls Maltas, Gozo un Komino tūrisma portāls – www.visitmalta.com

Portāls sniedz informāciju par atpūtas iespējām Maltas, Gozo un Komino salās, svarīgāku informāciju, kas var noderēt tūristam un biznesa pārstāvim dodoties uz Maltu. Vietnē ir dota informācija angļu valodā.

Maltas salu portāls – www.malta.com

Vietnē ir pieejama informācija par Maltu, to pilsētām, ieceļošanas dokumentu noformēšanu, laika apstākļiem un viesnīcām. Ir pieejama arī Maltas uzņēmumu datu bāze. Informācija ir angļu valodā.

Maltas Nodarbinātības un apmācību korporācija – www.etc.gov.mt

Mājas lapā ir pieejama informācija par apmācību iespējām, nodarbinātības politiku, darba atļauju saņemšanu un brīvajām darba vietām. Vietnē ir pieejama informācija angļu valodā.